西暦 2023 年 12 月吉日

お客様各位

山 文 商 事 株 式 会 社

取締役社長 田龍藏

セルフ中環摂津北トラックステーション リニューアルオープンのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

本年 8 月より、店舗を閉鎖し改装工事を行っておりましたが、この度工事が完了し

下記日程にてセルフ TS としてリニューアルオープンをする運びとなりました。工事期間

中はご不便をおかけし申し訳ございません。

スタッフ一同、皆様のご来店を心よりお待ちしております。

今後とも皆様に笑顔でご利用いただけるトラックステーションを目指して参ります

ので、末永くご愛顧を賜りますよう併せてお願い申し上げます。

敬具

記

1. オープンＳＳ            セルフ中環摂津北トラックステーション

                      大阪府茨木市横江 2-4-34

2. オープン日時           2023 年 12 月 19 日(火) 14 時

3. 営業形態              24 時間 年中無休

以上